Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 « 02 » июня 2015 г. №39/322-рс                          Принято на 39 заседании

                   п. Верховье                                          Верховского районного

                                                                                  Совета народных депутатов

 О присвоении звания

 «Почетный гражданин

 Верховского района»
В соответствии с Положением Верховского района «О Почетном гражданине Верховского района», утвержденным решением Верховского районного Совета народных депутатов  от 11.06.2013 г. № 22/200- рс,  и на основании  протокола №4 заседания комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Верховского района»,  Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Верховского района»

Должиковой Людмиле Ивановне.
2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наше Время».

Глава Верховского района                                         А.И. Миронов